Ippl Prefeitura Municipal de Santa Cruz do ôul
GABINETE DO PREFEITO

.-

'v

DECRETO N2 2990/88

Abre Crédito Suplementar, reduz Dotação Orça

mentaria E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Psie.£etto fl)uni.ctpat de. Santa C/iug, do Sut, no

u/ío da-ó ati-LbuLço eA que -lhe -óao con{Len.Lda4 petaA Let-ô em vtaoi, e de

confion.nii.dade com. o Item 1, a/ittao 4-, da Le.t N- 2.122, de. 01/12/87, e

asit^ao 5Q, da Lei H* 2.123, de 01/12/87,

DECRETA:

ARTIGO l2 -Fica aberto um Crédito Suplementar

no montante de Cz$ 400.000,00 (Quatrocentos mil cruzados), para refor

ço das seguintes Dotações Orçamentarias:

Órgão - 0700 - Secretaria Municipal de Obras e Viação

Unidade Orçamentária - 0701 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subord_i
nados

0701.05000000.000 - Comunicações

0701.05220000.000 - Telecomunicações

0701.05221340.000 - Telefonia

0701.05221342.074 - Conservação de Linhas Telefônicas

3.1.2.0 - Material de Consumo (146) Cz$ 250.000,00

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (147) Cz$ 150.000,00

S o m a Cz$ 400.000,00

ARTIGO 22 - Servirá de recurso ao crédito a-

berto pelo Artigo lg, a redução na seguinte Dotação Orçamentária:

Órgão - 0700 - Secretaria Municipal de Obras e Viação

Unidade Orçamentária - 0701 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subordi^
nados

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do ôul
GABINETE DO PREFEITO

Fls. 02

0701.03000000.000 - Administração e Planejamento

0701.03070000.000 - Administração

0701.03070250.000 - Edificações Publicas

0701.03070252.071 - Conservação de Próprios do Município

3.1.2.0 - Material de Consumo (141) Cz$ 400.000,00

S o m a Cz$ 400.000,00

trario.

ARTIGO 32 - Revogam-se as disposições em con-

Gabinete do Prefeito, 06 de junho de 1988

ARMANDCnHJNK^
Prefeito Municipal

'Re.atAtn.e.-Ae., pubttque.-Ae e cump/ia-Ae..

Luceutat $. Sck.Ledeck

Se.csietaríto fllurítcLpat da AdmtntAt/taçao